

RFC emisor:

MEMM780929UK0

Nombre emisor:

MIGUEL ANGEL MEDINA MORALES

RFC receptor:

AFO840718MC9

Nombre receptor:

AGROPECUARIA LA FORTUNA

Código postal del receptor:

45040

Régimen fiscal receptor:

Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

D6E74937-3110-4A4F-976D-5CB78581D9CF

00001000000703031136

95270 2024-08-22 11:17:34

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación      | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe  | Descuento |             | Objeto impuesto        |         |
|---------------------------------|-------------------------|--------------------------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|-------------|------------------------|---------|
| 01010101                        | 01                      | 1000.00                  | H87             | Pieza  | 2.00           | 2,000.00 |           |             | Sí objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | TORNILLO 1/4 X 3        |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
|                                 |                         |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 2,000.00  | Tasa        | 16.00%                 | 320.00  |
| Número de pedimento             |                         | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |             |                        |         |
|                                 |                         |                          |                 |        |                |          |           |             |                        |         |
| 01010101                        | 01                      | 20.00                    | H87             | Pieza  | 169.00         | 3,380.00 |           |             | Sí objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | PLATICO (HULE CRISTAL)2 |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
|                                 |                         |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 3,380.00  | Tasa        | 16.00%                 | 540.80  |
| Número de pedimento             |                         | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |             |                        |         |
|                                 |                         |                          |                 |        |                |          |           |             |                        |         |
| 01010101                        | 03                      | 1000.00                  | H87             | Pieza  | 1.00           | 1,000.00 |           |             | Sí objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | TUERCA 1/4              |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
|                                 |                         |                          |                 |        | IVA            | Traslado | 1,000.00  | Tasa        | 16.00%                 | 160.00  |
| Número de pedimento             |                         | Número de cuenta predial |                 |        |                |          |           |             |                        |         |
|                                 |                         |                          |                 |        |                |          |           |             |                        |         |

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA

16.00%

\$ 6,380.00

\$ 1,020.80

\$ 7,400.80

Sello digital del CFDI:

KWV6reHRCQ3W1sH3CGtNOTjkDp35Zw2vTKhUUBHhSPsAv6Vz3bh9ulHsKd1pb0Wydh9N86xEVmQTxAkeB/aqp02WEuLtSEA/AYwVcAZrqOS11+l7ljxOcOZQzZiesYWBlgSBBTUTy5vyTVp78vtBTuQQUxbHEgApK7koSXCOH3xe47kTXa7nswAK6COOCGHVtkZVpyvXHu+gfcMT+T+j5izJUHajt8AgpNJNPIQus47sPF7h6e7KD+qUc++KXKgdL34gYry7qpt3H2Xm1ff+B8i3gEXTbaMWh6OuSkdMdWybnAa8UWJO2yaWBBVd3fcWj4zPflK80BwPvMZLoEeA==

Sello digital del SAT:

WAbXUHyLk1eT5tr7WBrFWSIJsoFsYfCnU21ZqXvRBjCWROso0pDMcTwfyVjJyi2e9BqkTFR9DL4PE27tsN8Z4JwvKGMbobLGjef9v235RKHx/2tP9sc/KriaUMCLi4B7JawC9TChBEKsvNlnYt/wLTEyl1USDqnuU6yLnqx5rs/t07uVIOaXXwnH9xCcA5FrEfffccABx4uTNLIS+JGUtOjldWGCfUPafk6ytko0eWMzdP2S4eQVPy6912WslVS+p4EQ76pWjSb9Jj4wo8MfNcfmXbrBg8hgvo4xKOOG45NbkWvg1xtftqSm3bY1DcrcaKYmQEO9Uy7KMI+ilvCB2AA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|D6E74937-3110-4A4F-976D-5CB78581D9CF|2024-08-22T11:18:00|SAT970701NN3|KWV6reHRCQ3W1sH3CGtNOTjkDp35Zw2vTKhUUBHhSPsAv6Vz3bh9ulHsKd1pb0Wydh9N86xEVmQTxAkeB/aqp02WEuLtSEA/AYwVcAZrqOS11+l7ljxOcOZQzZiesYWBlgSBBTUTy5vyTVp78vtBTuQQUxbHEgApK7koSXCOH3xe47kTXa7nswAK6COOCGHVtkZVpyvXHu+gfcMT+T+j5izJUHajt8AgpNJNPIQus47sPF7h6e7KD+qUc++KXKgdL34gYry7qpt3H2Xm1ff+B8i3gEXTbaMWh6OuSkdMdWybnAa8UWJO2yaWBBVd3fcWj4zPflK80BwPvMZLoEeA==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2024-08-22 11:18:00

No. de serie del certificado SAT

00001000000705250068

